
 

 

UCHWAŁA NR VIII/101/VIII/2019 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia trybu i zasad udzielania jednorazowych stypendiów Prezydenta Miasta Poznania  

dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta 

Poznania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 96 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 i poz. 2024, 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania jednorazowych stypendiów Prezydenta Miasta Poznania dla studentów 

uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Poznania, określone 

w „Regulaminie udzielania  jednorazowych stypendiów Prezydenta Miasta Poznania dla studentów uczelni 

wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Poznania”, stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Rady Miasta Poznania Nr XXXIV/576/VII/2016 z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla studentów uczelni wyższych, 

przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Poznania, zmieniona uchwałą Rady Miasta 

Poznania Nr LXXI/1326/VII/2018 z dnia 11 lipca 2018 r. zmieniającą uchwałę Rady Miasta Nr 

XXXIV/576/VII/2016 z dnia 6 września 2016 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów 

dla studentów uczelni wyższych, przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Poznania. 

2. Do umów stypendialnych zawartych przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 

dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3281



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3281



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3281



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3281


		2019-04-01T13:36:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




